Вестник Большечакинского сельского поселения
	2020

Ноябрь

      12

Четверг

    №14

	Газета  основана  27 апреля  2006 года

                 Постановление администрации   Большечакинского сельского поселения

                         Урмарского района Чувашской республики  № 55

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского района от 08.04.2020 № 31 «Об утверждении положения о рабочей группы по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Большечакинского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики от 20.06.2020 № 166 «О мерах, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Чувашской Республики», Уставом Большечакинского сельского поселения  Урмарского района ( с изменениями от 14.09.2020 № 51)

    Администрация  Большечакинского сельского поселения Урмарского района  Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
  1.Изложить  приложение №2   постановления  администрации Большечакинского сельского поселения Урмарского района от 08.04.2020 № 31 «Об утверждении положения о рабочей группы по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Большечакинского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики» согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
  2.. Утвердить состав рабочей группы (перечень ответственных должностных лиц) по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Большечакинского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
        3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

 Большечакинского сельского поселения                                                     В.А.Николаева
Приложение N 1

к постановлению

администрации Урмарского района
Чувашской Республики
от 12.11.2020 N 55

СОСТАВ

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ (ОТВЕТСТВЕННЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ) ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ РАСПРОСТРАНЕНИЯ НОВОЙ КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИИ (COVID-19) НА ТЕРРИТОРИИ БОЛЬШЕЧАКИНСКОГО  УРМАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	Николаева В.А.
	-
	    Глава Большечакинского сельского поселения

	Иванов В.П.
	-
	Депутат Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения   (по согласованию)

	 Николаев  Л.И.

	     Депутат Урмарского районного Собрания депутатов ( по согласованию)

	  Владимирова Н.П
	-
	 Заведующая Большечакинским ФАП ( по согласованию)

	Топтыгина Н.М.
	-
	Староста д.Новое Шептахово  (по согласованию);

	   Никифорова Е.П.
	-
	Депутат Собрания депутатов по д.Новое Шептахово (по согласованию);

	  Линга А.В.
	-
	  Заведующая Новошептховским ФАП ( по согласованию)

	Мельникова Е.Н.

	 -  ведущий специалист -эксперт администрации Большечакинского сельского поселения

	Периодическое печатное издание

«Вестник Большечакинского

сельского поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429410,  д. Большие Чаки,

пер. Механизаторов, д.5
Emaiurmary _bchaki.cap.ru:
	Учредитель

Администрация Большечакинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета - главный редактор

Николаева В.А.

Тираж 20 экз.

Распространяется бесплат